

**J.S. Gøtttsch ApS**  
**Dyrupgårds Allé 140**  
**5250 Odense SV**  
**CVR-nr. 34693617**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Stenmann Gøtttsch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.S. Gøtttsch ApS  
Dyrupgårds Allé 140  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34693617

Stiftet: 29.08.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jakob Stenmann Gøtttsch, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et overskud på 98 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Andre finansielle indtægter		100.091	100.229
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>96.966</b>	<b>97.104</b>
Skat af ordinært resultat	1	667	672
<b>Årets resultat</b>		<b>97.633</b>	<b>97.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.200
Overført resultat		(2.867)	48.576
		<b>97.633</b>	<b>97.776</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Udskudt skat		2.831	2.164
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.831</u>	<u>2.164</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>280.458</u>	<u>196.965</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>283.289</u>	<u>199.129</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>333.289</u></u>	<u><u>249.129</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		91.962	94.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>222.562</u></b>	<b><u>174.829</u></b>
Anden gæld		110.727	74.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.727</u></b>	<b><u>74.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.727</u></b>	<b><u>74.300</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>333.289</u></u></b>	<b><u><u>249.129</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	94.829	0	174.829
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(49.900)	0	(49.900)
Årets resultat	0	47.033	50.600	97.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>91.962</b>	<b>50.600</b>	<b>222.562</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(667)	(681)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>(667)</u>	<u>(672)</u>
		<b>Andre vær-</b>
		<b>dipapirer og</b>
		<b>kapitalan-</b>
		<b>dele</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>50.000</b></u>